
 
平成 30 年 1 月 24 日  

お客様各位 

コンドーテック株式会社  

 

 

ホームセンターグループの移転のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび弊社 ホームセンターグループについて、業務の充実によりお客様へ

の一層のご便宜を図りたく、現在の大阪市西区から移転し、下記の新所在地にて、本年

2 月 5 日より新たに業務を開始することとなりましたので、お知らせいたします。 

つきましては、これを機に少しでもお客様のお役に立ちたいと社員一同心新たに業務

に精励致す所存でございますので、何卒一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し

あげます。 
 

記 
 
 

[新 所 在 地 ]   〒552-0013 大阪市港区福崎三丁目 1 番 148 号 

 

[新 TEL/FAX]   TEL 06-7655-6410 ／ FAX 06-7655-6426 

 

[営業開始日]   平成 30 年 2 月 5 日(月)より新所在地にて営業開始 

 

 

以 上 


